
UCHWAŁA NR II/23/2024 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Obywatelskich 
Rady Gminy Wądroże Wielkie 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz § 59 ust. 1 Statutu Gminy Wądroże Wielkie, Rada Gminy Wądroże 
Wielkie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wybiera się Panią Patrycję Sowińską na Przewodniczącą Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej 
i Spraw Obywatelskich Rady Gminy Wądroże Wielkie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Hawran 

 

Id: 5B0CBA81-B6A3-41FD-8355-F14A215F96BF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 7 maja 2024 r. Rada Gminy Wądroże Wielkie  podjęła uchwałę Nr I/9/2024 w sprawie 

powołania składu osobowego  Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Obywatelskich Rady 

Gminy Wądroże Wielkie. Komisja wystąpiła do Rady Gminy Wądroże Wielkie z wnioskiem                

o powołanie radnej Patrycji Sowińskiej na Przewodniczącą Komisji. 

W związku z powyższym, występuję z inicjatywą w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji 

Oświaty, Kultury i Sportu Rady Gminy Wądroże Wielkie. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Andrzej Hawran 

 

 

Id: 5B0CBA81-B6A3-41FD-8355-F14A215F96BF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/23/2024 RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


